
 

 

Karetní hra Vlk a Karkulka 

Kód: CO106 

 

Pravidla hry: 

 

Karty se rozdají mezi hráče a začínající hráč zvolá „Karkulko co máš v košíku?“ a  vyloží na stůl 

jednu kartu s jídlem obrázkem nahoru a řekne co je na kartě. Ostatní hráči vyloží na stůl 

jednu kartu, ale tentokrát obrázkem dolů. Všichni také řeknou co je na kartě. Mohou však 

lhát a na kartě přitom může být i vlk. Pokud má hráč pochyby, že na některé z karet 

spoluhráčů je vlk, ukáže na kartu a řekne „vlk“. Pak musí spoluhráč tuto kartu všem ukázat. 

Pokud lhal a na kartě je opravdu vlk, musí si vzít všechny vyložené karty. Pokud nelhal, 

vyložené karty si bere hráč, který jej obvinil. Ten kdo vezme vyložené karty, pak pokračuje 

stejným způsobem hry – zvoláním „Karkulko co máš v košíku?“ Ten kdo nemá na konci hry v 

ruce žádné karty, vyhrává. 


